

OSK Holding ApS
Tranevej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 20 98 83 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Ole Steen Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OSK Holding ApS
Tranevej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 20 98 83 04
Stiftet: 18. marts 1998
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Ole Steen Knudsen
Jan Steen Knudsen
Jette Steen Knudsen

Direktion

Ole Steen Knudsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

OSK Naval A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.464 kr. mod -22.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.666.566 kr. mod 5.835.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-103.464	-22.500
1 Personaleomkostninger	-215.064	0
Driftsresultat	-318.528	-22.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	610.286	3.107.733
Andre finansielle indtægter	713.246	3.539.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.309.482	-18.849
Resultat før skat	-2.304.478	6.605.657
3 Skat af årets resultat	637.912	-769.887
Årets resultat	-1.666.566	5.835.770
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.294.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.089.714	3.107.733
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	129.148	2.624.637
Disponeret i alt	-1.666.566	5.835.770

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.645.723	13.735.437
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.645.723</u>	<u>13.735.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.645.723</u>	<u>13.735.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	484.600	0
	Tilgodehavende selskabsskat	142.889	155.168
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>291.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>627.489</u>	<u>446.249</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.635.449</u>	<u>13.932.815</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.635.449</u>	<u>13.932.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.427</u>	<u>54.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.393.365</u>	<u>14.433.832</u>
	Aktiver i alt	<u>35.039.088</u>	<u>28.169.269</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.961	3.768.675
7	Overført resultat	21.434.077	21.304.928
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>24.113.038</u>	<u>27.177.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>677.927</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>677.927</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	94.759
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.250	24.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.640.462	194.072
	Anden gæld	<u>232.338</u>	<u>1.008</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.926.050</u>	<u>314.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.926.050</u>	<u>992.266</u>
	Passiver i alt	<u>35.039.088</u>	<u>28.169.269</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	215.014	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50</u>	<u>0</u>
	<u>215.064</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.638	2.519
Andre finansielle omkostninger	<u>3.305.844</u>	<u>16.330</u>
	<u>3.309.482</u>	<u>18.849</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-156.686	451.354
Årets regulering af udskudt skat	-484.600	318.183
Regulering af tidligere års skat	<u>3.374</u>	<u>350</u>
	<u>-637.912</u>	<u>769.887</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>9.966.762</u>	<u>9.966.762</u>
Kostpris ultimo	<u>9.966.762</u>	<u>9.966.762</u>
Opskrivninger primo	3.768.675	660.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	610.286	3.107.733
Udbytte	<u>-3.700.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>678.961</u>	<u>3.768.675</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.645.723</u>	<u>13.735.437</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OSK Naval A/S i frivillig likvidation	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.768.675	660.942
Resultatandel	-3.089.714	3.107.733
	<u>678.961</u>	<u>3.768.675</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.304.929	18.680.291
Årets overførte overskud eller underskud	129.148	2.624.637
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.294.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.294.000	0
	<u>21.434.077</u>	<u>21.304.928</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.600
Udloddet udbytte	-103.400	-101.600
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<u>0</u>	<u>103.400</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Værdipapir	2.671 t.kr.	

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.